Figura Hiciple[m] qui habet iudicum. 12. ubi legitur quod postquam ephraei occurrissent galaaditis captus est quidam ad vada Jordanis et ductus ad Zepthe. Qui volens adductum ephraeam cape in ipsis ut eum posset occidere fecit illum exprime sebboloth quod fecit spicam. Vestice. Ephraei sunt christus cum suis discipulis. Interpretatur enim ephraei frugifer. ideo enim christus elegit et misit apostolos ut fructum ferret. vnde iohannis xv. Ego elegi vos ut eam et fructum afferat et fructus vester maneat. Galaadites interpretatur transiit gratias testimonium vel acerum testimonium et rep[er]it iudeos fallaces testimonium iesu adducere quod dicitur Zepthe qui interpretatur aperies. Anna signat interrogante de doctrina iesu qui in spica rep[er]it. vnde glo. sup. Matth. 23.

Jo. 12